
Zarz�dzenie Nr 69/2007
Wójta Gminy
Werbkowice

z dnia 04.09.2007r.

w  sprawie  okre�lenia  stawki  za  jeden  kilometr  przebiegu  przy  korzystaniu  przez

kierowników jednostek organizacyjnych Urz�du Gminy Werbkowice w podró�y słu�bowej

samochodu nieb�d�cego własno�ci� gminy.

 Na podstawie § 5 ust. 3 rozporz�dzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia

19  grudnia  2002r.  w  sprawie  wysoko�ci  oraz  warunków  ustalania  nale�no�ci

przysługuj�cych pracownikowi zatrudnionemu w pa�stwowej lub samorz�dowej jednostce

sfery bud�etowej z tytułu podró�y słu�bowej na obszarze kraju ( Dz. U. Nr 236, poz. 1990

ze zm.) oraz art. 4 pkt 2a ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorz�dowych

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) zarz�dza si� co nast�puje:

§ 1

3. U�ywanie  przez  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Urz�du  Gminy

Werbkowice  na  przejazd  w  podró�y  słu�bowej  samochodem  nieb�d�cym

własno�ci�  urz�du b�dzie realizowane na wniosek kierownika przy ka�dorazowej

zgodzie Wójta.

4. Ustalam stawk� za jeden kilometr przebiegu samochodu w wysoko�ci   0,35  zł.

§ 2

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania.

                                                                                                                   Wójt

                                                                                                              Lech Bojko


